

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Earthasia International Holdings Limited 泛亞環境國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：6128)

中期業績公佈 截至二零一五年六月三十日止六個月

泛亞環境國際控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一五年六月三十日止六個月的未經審核中期合併財務業績，連同經獨立核數師及本公司審核委員會審閱的二零一四年同期的未經審核比較數字如下：

財務摘要				
業績		截至六月三十日止六個月		變動
		二零一五年	二零一四年	
收入	千港元	120,118	110,390	+8.8%
毛利	千港元	58,889	61,893	-4.9%
本公司擁有人應佔純利	千港元	13,677	7,049	+94.0%
利潤率	%	11.4	6.4	+5.0pt
本公司普通權益持有人應佔 每股基本盈利	港仙	3.5	2.3	+52.2%

未經審核中期簡明合併損益及其他全面收益表

		截至六月三十日止六個月	
		二零一五年 (未經審核)	二零一四年 (未經審核)
	附註	千港元	千港元
收入	4	120,118	110,390
銷售成本		(61,229)	(48,497)
毛利		58,889	61,893
其他收入及收益	4	7,899	6,310
銷售及市場推廣開支		(5,421)	(3,620)
行政開支		(40,458)	(30,221)
其他開支		(2,671)	(15,787)
財務成本		(145)	(26)
除稅前溢利	5	18,093	18,549
所得稅開支	6	(5,102)	(11,118)
本期間溢利		12,991	7,431
下列人士應佔：			
本公司擁有人		13,677	7,049
非控股權益		(686)	382
本公司普通權益持有人應佔每股盈利	8		
基本			
– 本期間溢利		3.5港仙	2.3港仙
攤薄			
– 本期間溢利		3.5港仙	2.3港仙

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 (未經審核) 千港元	二零一四年 (未經審核) 千港元
附註		
本期間溢利	<u>12,991</u>	<u>7,431</u>
其他全面收益		
將於隨後期間重新分類至損益的其他全面收益：		
換算海外業務的匯兌差額	<u>(309)</u>	<u>(1,018)</u>
本期間全面收益總額	<u>12,682</u>	<u>6,413</u>
下列人士應佔：		
本公司擁有人	13,367	6,033
非控股權益	<u>(685)</u>	<u>380</u>
	<u>12,682</u>	<u>6,413</u>

未經審核中期簡明合併財務狀況表

	附註	二零一五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產			
商譽		3,111	3,111
物業及設備		5,520	5,827
無形資產		5,850	4,034
預付款項及按金		9,121	2,272
遞延稅項資產		5,416	4,281
已抵押存款		30,000	—
非流動資產總額		59,018	19,525
流動資產			
應收客戶合約工程款項	9	67,394	65,211
應收貿易賬款及應收票據	10	65,056	53,829
預付款項、按金及其他應收款項		7,383	6,498
應收股東款項		19	19
可收回稅項		3,271	3,184
現金及銀行結餘		81,514	121,527
流動資產總值		224,637	250,268
流動負債			
應付貿易賬款	11	1,220	2,862
其他應付及應計費用		11,096	17,132
應付客戶合約工程款項	9	27,979	30,873
應付董事款項		649	—
應付稅項		28,246	28,961
應付股息		108	—
流動負債總額		69,298	79,828
流動資產淨值		155,339	170,440
總資產減流動負債		214,357	189,965
非流動負債			
遞延稅項負債		1,961	2,197
計息銀行借款	12	30,000	—
非流動負債總額		31,961	2,197
資產淨值		182,396	187,768
權益			
股本：賬面值	13	4,000	4,000
庫存股份		(146)	(157)
其他儲備		177,448	162,386
建議末期股息		—	19,760
非控股權益		181,302	185,989
		1,094	1,779
權益總額		182,396	187,768

1. 公司及集團資料

本公司於二零一三年十一月二十五日在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司註冊辦事處地點為Clifton House, 75 Fort Street, P.O. Box 1350, Grand Cayman KY1-1108, Cayman Islands。

本集團的主要業務為在香港及中國內地提供景觀設計服務。期內，本集團的主要業務性質並無重大變動。

2. 編製基準及本集團會計政策變動

2.1 編製基準

截至二零一五年六月三十日止六個月的中期簡明綜合財務報表乃按照國際會計準則第34號中期財務報告編製。

中期簡明綜合財務報表概無包括年度財務報表所規定的所有資料及披露，並應與本集團於二零一四年十二月三十一日的財務報表一併閱讀。本財務報表以港元（「港元」）呈列，除另有指明外，所有價值乃約整至最接近的千位數。

所有集團內公司間的交易及結餘已於合併賬目時對銷。

2.2. 本集團採納的經修訂準則

編製中期簡明綜合財務報表採納的會計政策與編製本集團截至二零一四年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表所遵循者貫徹一致，惟採納截至二零一五年一月一日生效的經修訂準則除外。本集團並無提前採納已頒佈但尚未生效的任何其他準則、詮釋或修訂。

儘管該等經修訂準則於二零一五年首次應用，但對本集團的年度綜合財務報表或本集團的中期簡明綜合財務報表並無重大影響。各經修訂準則或修訂本載列如下：

國際會計準則第19號(修訂本)定額福利計劃：僱員供款

二零一零年至二零一二年週期之年度改進

國際財務報告準則第8號經營分部

國際會計準則第16號物業、廠房及設備以及國際會計準則第38號無形資產

國際會計準則第24號關聯方披露

二零一一年至二零一三年週期之年度改進

國際財務報告準則第3號業務合併

國際財務報告準則第13號公平值計量

國際會計準則第40號投資物業

3. 經營分部資料

出於管理需要，本集團按服務構組業務單位，共有下列四個可報告經營分部：

- (a) 住宅開發項目包括住宅會所、裙樓、花園或休閒區；
- (b) 基礎設施及公共空間項目涉及市政府或地方政府有關基礎設施區域的工程、房地產開發商的公共公園及公共綠化帶；
- (c) 商業及多用途開發項目涉及購物商場、辦公樓或多用途商業及住宅地產，及
- (d) 旅遊及酒店項目主要涉及主題公園、度假村及酒店的景觀設計。

管理層獨立監察本集團經營分部的業績，以作出有關資源分配及表現評估的決策。分部表現乃根據可報告分類毛利予以評估。

分部間收入於合併賬目時對銷。分部間銷售及轉讓均參照向第三方出售使用的服務價格，以當時現行市價進行交易。

分部資產包括應收貿易賬款及應收票據及應收客戶合約工程款項，惟不包括其他未分配總部及公司資產，因為該等資產按組別基準管理。

分部負債包括其他應付款項及應計費用及應付客戶合約工程款項，惟不包括未分配總部及公司負債，因為該等負債按組別基準管理。

下表呈列於截至二零一五年及二零一四年六月三十日止期間本集團經營分部的收入及溢利資料。

截至二零一五年六月三十日止六個月(未經審核)

	住宅開發項目 千港元	基礎設施及 公共空間項目 千港元	商業及多用 途開發項目 千港元	旅遊及 酒店項目 千港元	總計 千港元
分部收入					
收入	<u>57,606</u>	<u>28,792</u>	<u>19,782</u>	<u>13,938</u>	<u>120,118</u>
分部業績	30,505	10,486	10,445	5,469	56,905
對賬：					
未分配收入					7,899
未分配開支					(46,566)
財務成本					(145)
除稅前溢利					<u>18,093</u>

截至二零一四年六月三十日止六個月(未經審核)

	住宅開發項目 千港元	基礎設施及 公共空間項目 千港元	商業及多用 途開發項目 千港元	旅遊及 酒店項目 千港元	總計 千港元
分部收入					
收入	<u>46,959</u>	<u>29,058</u>	<u>23,610</u>	<u>10,763</u>	<u>110,390</u>
分部業績	25,589	19,352	11,029	5,161	61,131
對賬：					
未分配收入					6,310
未分配開支					(48,866)
財務成本					(26)
除稅前溢利					<u>18,549</u>

下表呈列於二零一五年六月三十日及二零一四年十二月三十一日本集團經營分部的資產及負債資料。

二零一五年六月三十日(未經審核)

	住宅開發項目 千港元	基礎設施及 公共空間項目 千港元	商業及多用 途開發項目 千港元	旅遊及 酒店項目 千港元	總計 千港元
分部資產	63,216	31,934	25,894	11,406	132,450
對賬：					
未分配資產					<u>151,205</u>
資產總值					<u><u>283,655</u></u>
分部負債	13,998	6,787	7,609	1,232	29,626
對賬：					
未分配負債					<u>71,633</u>
負債總額					<u><u>101,259</u></u>

二零一四年十二月三十一日(經審核)

	住宅開發項目 千港元	基礎設施及 公共空間項目 千港元	商業及多用 途開發項目 千港元	旅遊及 酒店項目 千港元	總計 千港元
分部資產	53,607	29,520	22,028	13,885	119,040
對賬：					
未分配資產					<u>150,753</u>
資產總值					<u><u>269,793</u></u>
分部負債	19,864	4,493	7,213	1,756	33,326
對賬：					
未分配負債					<u>48,699</u>
負債總額					<u><u>82,025</u></u>

下表呈列於截至二零一五年及二零一四年六月三十日止六個月本集團經營分部的其他分部資料。

截至二零一五年六月三十日止六個月(未經審核)

	住宅開發項目 千港元	基礎設施及 公共空間項目 千港元	商業及多用 途開發項目 千港元	旅遊及 酒店項目 千港元	總計 千港元
其他分部資料					
應收貿易賬款及應收票據撥備 減值／(撥回)	(194)	2,080	(488)	586	1,984
未分配： 折舊及攤銷					2,439
資本開支*： 未分配					<u>3,945</u>

截至二零一四年六月三十日止六個月(未經審核)

	住宅開發項目 千港元	基礎設施及 公共空間項目 千港元	商業及多用 途開發項目 千港元	旅遊及 酒店項目 千港元	總計 千港元
其他分部資料					
應收貿易賬款及應收票據撥備減值	324	201	163	74	762
未分配： 折舊及攤銷					1,864
資本開支*： 未分配					<u>2,141</u>

* 資本開支包括添置物業及設備以及無形資產。

4. 收入、其他收入及收益

收入，亦即本集團營業額，指於本期間服務合約的合約收入及所提供服務價值的適當比例。

收入、其他收入及收益分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 (未經審核) 千港元	二零一四年 (未經審核) 千港元
收入		
服務合約	<u>120,118</u>	<u>110,390</u>
其他收入		
服務收入	3,707	5,824
利息收入	518	293
政府補貼	<u>3,026</u>	<u>99</u>
	<u>7,251</u>	<u>6,216</u>
收益		
匯兌收益	<u>648</u>	<u>94</u>
	<u>7,899</u>	<u>6,310</u>

5. 除稅前溢利

本集團持續經營業務的除稅前溢利乃扣除／(計入)下列各項後得出：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 (未經審核) 千港元	二零一四年 (未經審核) 千港元
所提供服務成本	61,229	48,497
折舊	1,704	1,501
無形資產攤銷	735	363
研究及開發成本：本期間開支	3,726	3,941
樓宇經營租賃項下最低租賃款項	4,161	6,787
核數師酬金	795	991
僱員福利開支		
– 工資及薪金	47,816	39,555
– 以股權結算的股份獎勵計劃開支	1,818	–
– 退休金計劃供款及福利	6,873	6,704
– 福利及其他利益	3,589	1,865
匯兌收益淨值	(648)	(94)
應收貿易賬款及應收票據減值撥備	1,984	762
按金及其他應收款項減值撥備	116	–
利息收入	(518)	(293)
有關本公司股份上市開支*	–	14,857

* 股份發行開支與本公司股份於香港聯合交易所有限公司上市有關。

6. 所得稅

香港利得稅乃就於期內在香港產生的估計應課稅溢利按稅率16.5% (截至二零一四年六月三十日止六個月：16.5%)計提撥備。於其他地區的應課稅溢利的稅項乃按本集團經營所在國家(或司法權區)的現行稅率計算。

泛亞景觀設計(上海)有限公司(為本公司附屬公司)於二零一五年二月二十七日獲授予高新技術企業資格，於截至二零一四年十二月三十一日止年度起計三年期間享有15%的優惠企業所得稅稅率(截至二零一四年六月三十日止六個月：25%)。

根據中國所得稅規則及規例，期內本公司於中國內地的其他附屬公司須按法定企業所得稅率25%(截至二零一四年六月三十日止六個月：25%)繳稅。

期內，EA Group International, Inc (為本公司位於菲律賓的附屬公司)按估計應課稅收入的30%繳納企業所得稅(截至二零一四年六月三十日止六個月：30%)。

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 (未經審核) 千港元	二零一四年 (未經審核) 千港元
即期－香港：		
本期間支出	1,606	42
過往年度撥備不足	–	211
即期－中國內地	4,770	10,269
即期－菲律賓	94	–
	<u>6,470</u>	<u>10,522</u>
遞延	<u>(1,368)</u>	<u>596</u>
本期間稅項支出總額	<u>5,102</u>	<u>11,118</u>

7. 股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 (未經審核) 千港元	二零一四年 (未經審核) 千港元
中期	<u>–</u>	<u>35,000</u>

根據二零一四年一月十四日之股東大會決議案，本公司宣派每股普通股3,500港元的現金股息。

8. 本公司普通權益持有人應佔每股盈利

每股基本盈利乃根據截至二零一五年六月三十日止六個月本公司普通權益持有人應佔溢利及於期內已發行普通股385,301,000股(截至二零一四年六月三十日止六個月：301,670,145股)(經調整以反映期內為根據股份獎勵計劃向合資格人士獎勵股份而購回之股份)的加權平均數計算得出。

每股攤薄盈利乃根據截至二零一五年六月三十日止六個月本公司普通權益持有人應佔溢利計算得出。計算時所採用的普通股加權平均數為期內已發行的普通股數(如用於計算每股基本盈利)，以及假設於視作行使所有潛在攤薄普通股轉為普通股時已無償發行的普通股加權平均數。

每股基本及攤薄盈利按以下基準計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 (未經審核) 千港元	二零一四年 (未經審核) 千港元
盈利		
本公司普通權益持有人應佔溢利	<u>13,677</u>	<u>7,049</u>
	股份數目	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 (未經審核)	二零一四年 (未經審核)
股份		
用作計算每股基本盈利的本期間已發行普通股加權平均數	<u>385,301,000</u>	301,670,145
攤薄影響—普通股加權平均數：獎勵股份	<u>1,117,449</u>	—
	<u>386,418,449</u>	<u>301,670,145</u>

9. 應收／應付客戶合約工程款項

	二零一五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應收客戶合約工程款項總額	<u>67,394</u>	65,211
應付客戶合約工程款項總額	<u>(27,979)</u>	(30,873)
	<u>39,415</u>	<u>34,338</u>
所產生合約成本加已確認溢利減至今已確認虧損 減：進度付款	<u>681,062</u> <u>(641,647)</u>	657,905 (623,567)
	<u>39,415</u>	<u>34,338</u>

10. 應收貿易賬款及應收票據

	二零一五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應收貿易賬款及應收票據 減值	80,103 (15,047)	66,884 (13,055)
	65,056	53,829

本集團與其客戶之間的貿易條款以賒銷為主，惟新客戶一般需要預先付款。信貸期為兩個月，主要客戶最多可延長至六個月。每名客戶均設有信貸上限。本集團尋求嚴格控制其未償還應收款項以降低信貸風險。逾期結餘由高級管理層定期審閱。鑑於上述情況及本集團的應收貿易賬款及應收票據與眾多不同客戶有關，因此並無重大集中的信貸風險。本集團並無就其應收貿易賬款及應收票據結餘持有任何抵押品或其他信用提升物品。應收貿易賬款及應收票據不計利息。

於報告期末時按發票日期呈列及扣除撥備的應收貿易賬款及應收票據的賬齡分析如下：

	二零一五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
於6個月內	47,790	43,303
超過6個月但於1年內	12,540	6,327
超過1年但於2年內	3,547	3,432
超過2年	1,179	767
	65,056	53,829

應收貿易賬款及應收票據的減值撥備變動如下：

	截至二零一五年 六月三十日 止六個月 (未經審核) 千港元
於一月一日	13,055
期內減值	1,984
匯兌調整	8
	<hr/>
於六月三十日	<u>15,047</u>

上述應收貿易賬款及應收票據減值撥備包括撥備前賬面值為15,104,000港元(二零一四年十二月三十一日：8,535,000港元)之個別已減值應收貿易賬款及應收票據撥備13,884,000港元(二零一四年十二月三十一日：8,163,000港元)。

個別減值的應收貿易賬款及應收票據與面臨財務困境或延期付款的客戶有關，且預期僅有部分應收款項可收回。

並無個別或共同被視為減值的應收貿易賬款及應收票據的賬齡分析如下：

	二零一五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
並無逾期或減值	30,101	29,083
逾期少於30天	3,901	5,170
逾期30天至120天	10,892	9,051
逾期121天至300天	501	1,365
逾期超過300天	87	1,599
	<hr/>	<hr/>
	45,482	46,268
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

並無逾期或減值的應收款項涉及多名近期並無拖欠記錄的分散客戶。

已逾期但並無減值的應收款項涉及多名與本集團具有良好往績記錄的獨立客戶。根據過往經驗，本公司董事認為，由於信貸質素並無出現重大變動且結餘仍被視為可全數收回，故毋須對該等結餘作出減值撥備。

11. 應付貿易賬款

於報告期末按發票日期呈列的應付貿易賬款的賬齡分析如下：

	二零一五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
於一年內	1,024	2,309
超過1年但於2年內	124	459
超過2年但於3年內	25	—
超過3年	47	94
	<u>1,220</u>	<u>2,862</u>

應付貿易賬款為免息並通常於三個月內結清。

12. 計息銀行借款

	二零一五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
銀行貸款—有抵押	<u>30,000</u>	<u>—</u>

附註：

- (a) 本集團銀行融資達30,000,000港元(二零一四年：無)，其中30,000,000港元(二零一四年：無)已於二零一五年六月三十日動用。
- (b) 本集團銀行貸款以本集團若干定期存款作抵押擔保，金額為30,000,000港元(二零一四年：無)。

本集團的銀行貸款按香港銀行同業拆息率每年1.7%或支持存款利率加每年1% (以較高者為準)計息。銀行貸款於二零一八年三月三十一日到期。

銀行貸款之賬面值與其公平值相若。

13. 股本

股份

每股面值0.01港元之股份數目
二零一五年六月三十日
(未經審核)

二零一四年十二月三十一日
(經審核)

法定

每股面值0.01港元的股份

780,000,000 780,000,000

已發行及已繳足

二零一五年六月三十日
每股面值
0.01港元
之股份數目 千港元

二零一四年十二月三十一日
每股面值
0.01港元
之股份數目 千港元

普通股

400,000,000 **4,000**

400,000,000 **4,000**

14. 報告期後事項

- (a) 於二零一五年七月十日，本公司根據其於二零一五年六月三十日訂立的配售協議按配售價每股1.05港元向獨立機構、專業或私人投資者配售合共20,000,000股每股面值0.01港元的普通股。配售所得款項淨額約為20,000,000港元(扣除配售開支前)。
- (b) 於二零一五年七月二十日，本公司與配售代理訂立配售協議以按發行價每份認購權證0.2港元向不少於六名第三方配售可認購最多54,000,000份認股權證股份的認股權證。認股權證股份的認購價為每股2.30港元。認股權證隨附認購權可於發行認股權證日期起計一年內行使。
- (c) 於二零一五年七月二十二日，本公司根據其於二零一四年八月二十一日設立的股份獎勵計劃向5名僱員授出合共648,249股本公司每股面值0.01港元的普通股。獎勵股份的歸屬日期為二零一五年七月二十二日。
- (d) 於二零一五年七月二十四日，本公司根據其於二零一四年六月三日採納的購股權計劃向本公司若干合資格僱員授出合共21,500,000份購股權。每份購股權賦予參與人認購一股股份，行使價為每股2.5港元。購股權的有效期限為二零一五年七月二十四日至二零一七年一月二十三日。
- (e) 於二零一五年七月二十九日，本公司全資附屬公司Earthasia Buildscape Limited與張根朗先生(其擁有寧波市花園園林建設有限公司(「寧波花園」，一間於中國成立之公司)89%的股權)訂立補充協議，以修訂於二零一五年四月十三日就收購寧波花園49%的股權訂立的股權轉讓協議的若干條款及條文。Earthasia Buildscape Limited及張根朗先生同意將截止日期由二零一五年七月三十日延長至二零一五年十月三十日，並將補償限額由人民幣11.25百萬元改為人民幣7.5百萬元。根據股權轉讓協議，倘寧波花園截至二零一五年十二月三十一日止財政年度的經審核純利低於人民幣15百萬元，但等於或高於補償限額，則補償限額與寧波花園的經審核純利之差額將待若干條件獲達成後由張根朗先生補償。

管理層討論與分析

業務回顧

由於中國經濟下滑導致物業市場疲軟，二零一五年上半年對本集團而言是備受挑戰的半年。幸運的是，本公司於二零一四年成功上市鞏固了本集團在資金資源及市場地位方面作為中國及香港主要的領先景觀設計服務供應商的地位。

於報告期間，本集團繼續承接各種景觀設計項目，可分為四大類：(i)住宅開發項目；(ii)基礎設施及公共空間項目；(iii)商業及多用途開發項目；及(iv)旅遊及酒店項目。

截至二零一五年六月三十日至六個月，就收入而言，住宅開發項目繼續為最大分部，佔本集團總收入的約48.0%（截至二零一四年六月三十日止六個月：42.5%）。基礎設施及公共空間項目在收入上成為本集團第二大分部，佔本集團總收入的約24.0%（截至二零一四年六月三十日止六個月：26.3%）。

截至二零一五年六月三十日止六個月，本集團訂立93份新合約，合約總額約為95.7百萬港元。

財務回顧

收入

截至二零一五年六月三十日止六個月，收入較二零一四年同期約110.4百萬港元穩步增長約8.8%至約120.1百萬港元。

服務成本

截至二零一五年六月三十日止六個月，服務成本增至約61.2百萬港元，較二零一四年同期約48.5百萬港元增加約26.2%。服務成本增加主要由於項目員工成本增加及項目期限延長（其中我們須在提供景觀設計服務中花費更多項目時間）所致。

毛利及毛利率

截至二零一五年六月三十日止六個月，毛利降至約58.9百萬港元，較二零一四年同期的約61.9百萬港元減少約4.8%。

截至二零一五年六月三十日止六個月，毛利率較二零一四年同期的約56.1%減少約7.1個百分點至約49.0%。

行政及其他開支

截至二零一五年六月三十日止六個月，行政開支增至約40.5百萬港元，較二零一四年同期的約30.2百萬港元增加約34.1%。行政開支增加主要由於薪金上漲、員工人數增加及於二零一五年初授出股份獎勵導致員工成本上漲所致。行政開支增加亦由於有關本公司上市的法律及專業費用增加所致。至於其他開支，本集團於截至二零一四年六月三十日止六個月產生一次性上市開支約14.9百萬港元，但於二零一五年同期並無產生同類開支。

純利

基於上文所述，截至二零一五年六月三十日止六個月，本公司擁有人應佔溢利增至約13.7百萬港元，較二零一四年同期的約7.0百萬港元增加約95.7%。

截至二零一五年六月三十日止六個月，利潤率提高約5.0個百分點至約11.4%，而二零一四年同期則為約6.4%。

流動資金及財務資源

	於二零一五年 六月三十日 千港元	於二零一四年 十二月三十一日 千港元
流動資產	224,637	250,268
流動負債	69,298	79,828
流動比率	3.2x	3.1x

於二零一五年六月三十日，本集團的流動比率約為3.2倍，而於二零一四年十二月三十一日則約為3.1倍。

於二零一五年六月三十日，本集團有現金以及銀行結餘合共約81.5百萬港元(二零一四年十二月三十一日：121.5百萬港元)。

於二零一五年六月三十日，本集團的資本負債比率(指於期末之計息銀行借貸總額除以相關期間末之權益總額乘以100%)約為16.4%(二零一四年十二月三十一日：0%)。

或然負債

於二零一五年六月三十日，本集團並無重大或然負債。

資產抵押

本公司已向一間銀行抵押總賬面值為30,000,000港元(二零一四年十二月三十一日：無)的短期定期存款，作為本公司銀行借款的抵押。

外匯風險

本集團大部分業務交易、資產及負債主要以港元及人民幣列值。於二零一五年六月三十日，本集團概無面臨外匯合約、利息、貨幣掉期或其他金融衍生工具的重大風險。

人力資源及僱員薪酬

於二零一五年六月三十日，本集團聘用約487名(二零一四年十二月三十一日：510名)僱員。僱員的薪酬乃按照工作性質、市場趨勢以及個人表現釐定。僱員紅利乃根據各附屬公司及其僱員的表現分發。

本集團向僱員提供優厚薪酬及福利待遇。員工福利包括強制性公積金、僱員退休金計劃(中國)、社會保障制度供款、醫療保障、保險、培訓及發展項目。

購股權計劃(「購股權計劃」)於二零一四年六月三日獲本公司採納，自二零一四年六月二十五日起生效。截至二零一五年六月三十日止六個月，概無根據購股權計劃授出購股權。

於二零一四年八月二十一日，本公司亦已採納股份獎勵計劃（「股份獎勵計劃」）。股份獎勵計劃的主要目標為(i)表彰僱員的貢獻，並給予獎勵以挽留彼等為本集團的持續經營和發展而努力；及(ii)吸引合適的人才加入，以協助本集團進一步發展。股份獎勵計劃之詳情載於本公司日期為二零一四年八月二十一日及二零一五年一月五日之公佈。於二零一五年一月十六日，本集團以零代價向330名僱員授出合共3,353,000股本公司股份，惟須待承授人接納及達成歸屬條件後方可作實。

展望

中國經濟放緩、房地產市場疲軟、股市波動及人民幣貶值，令二零一五年充滿變數。部分中國房地產開發商已放慢房地產開發項目的進度。在嚴峻的市場環境下，本集團將繼續憑藉其品牌、客戶關係及行業經驗來獲取新景觀設計項目。此外，董事將會密切關注本集團的成本結構及資源利用情況。董事將持續透過與當地政府或其他獨立人士成立合營公司及／或進行策略合作，發掘新商機，為本集團帶來額外收入。

危機與機遇並存。在收購方面，鑑於中國市場的景觀設計服務行業仍參差不齊，本集團不時物色收購機會，藉以提高市場份額。中國股市波動或可為本集團按低價進行收購的良機。本公司成功上市將會鞏固本集團的財務實力，從而完成潛在收購。然而，董事將會審慎物色潛在目標公司並進行盡職審查程序。

所得款項用途

首次公開發售所籌集的實際所得款項淨額約為88.8百萬港元（經扣除所有實際包銷佣金、與本公司股份上市相關的費用及開支）。董事已根據本公司招股章程所述者將所得款項淨額用作為本集團的資本支出提供資金。直至二零一五年六月三十日，(i)約35.1百萬港元乃用於將泛亞景觀設計(上海)有限公司註冊資本由0.5百萬美元增至5百萬美元，乃為籌備進一步成立新地區分公司和辦事處，以於中國擴展業務覆蓋，(ii)約6.3百萬港元用於收購一間中國景觀設計公司之股權，及(iii)約8.9百萬港元作一般營運資金用途，此使用方式與本公司招股章程所述者相一致。未動用的所得款項淨額已作為計息存款存置於香港多間銀行。

遵守企業管治守則

本公司於截至二零一五年六月三十日止六個月已遵守載於上市規則附錄十四之企業管治守則(「企業管治守則」)所載的適用守則條文。本公司會定期審核企業管治常規以確保符合企業管治守則。

遵守董事進行證券交易的標準守則

本公司採用上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)，作為董事買賣本公司證券之行為守則。根據本公司作出之特別查詢，所有董事確認彼等於截至二零一五年六月三十日止六個月皆遵從標準守則所載之規定標準。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零一五年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

審閱中期業績

本集團截至二零一五年六月三十日止六個月的未經審核中期業績已由本公司審核委員會審閱，其認為該業績的編製符合適用會計準則及要求，乃至上市規則的規定，並已作出充分披露。未經審核中期合併財務資料已由外聘核數師審閱。

中期股息

董事會不建議就截至二零一五年六月三十日止六個月派付中期股息(截至二零一四年六月三十日止六個月：無)。

刊發中期業績公告及中期報告

本公佈於聯交所網站www.hkexnews.hk及本公司網站www.ea-dg.com刊發。截至二零一五年六月三十日止六個月的中期報告將於適當時候登載於上述網站。

承董事會命
泛亞環境國際控股有限公司
主席
劉興達

香港，二零一五年八月二十八日

於本公佈日期，執行董事為劉興達先生、陳奕仁先生及田明先生；非執行董事為Michael John Erickson先生、馬力達先生及黃婭萍女士；及獨立非執行董事為談葉鳳仙女士、黃宏泰先生及王雲才先生。